10.06.2007 Sommerschwimmfest des Chemnitzer PSV

Seite: 23

Wettkampf-Nr. 24

50m Brust-Beinbewegung Manner

Jahrgang 1999

1. Leon Szeski 1999
2. Tom Hengst 1999
3. Simon Schwitzky 1999
4. Maximilian R6Bler 1999
Jahrgang 1998
1. Felix Habl 1998
2. Max Fiedler 1998
3. Niklas Drechsel 1998
Disqualifikation
Toni Barbaru Rodriguez 1998

Chemnitzer PSV

SSV Freiberg

SSV Aue-Schneeberg
Chemnitzer PSV

Chemnitzer PSV
SSV Aue-Schneeberg
Chemnitzer PSV

Chemnitzer PSV

01:06,69
01:12,08
01:17,06
01:21,74

01:07,74
01:09,20
01:22,27

13:34 Uhr

Der Schwimmer bewegte die Beine auf der Bahn in der senkrechten Ebene (Delphinbeinschlag).

Maximilian Timm 1998

SC Chemnitz von 1892

13:30 Uhr

Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgefiihrt.

Jahrgang 1997

1. Fabian Newald 1997 Chemnitzer PSV 01:03,84
2. Steve Hacker 1997 SSV Aue-Schneeberg 01:08,43
3. Valentin Schmieder 1997 SV 1990 Zschopau 01:10,60
Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Chemnitz, Bernsdorfer StraBBe erstellt 10.06.2007 13:34 Uhr
TITANIUM e,
" T l=0nu
sportstiming your international swim-service-provider L

hiip://www.iitanivm-sportstiming.de

ek 8
e:‘a“a‘m\u\\




