# Wettkampf-Nr. 24

## 50m Brust-Beinbewegung Männer

#### Jahrgang 1999

1.	Leon Szeski	1999	Chemnitzer PSV	01:06,69
2.	Tom Hengst	1999	SSV Freiberg	01:12,08
3.	Simon Schwitzky	1999	SSV Aue-Schneeberg	01:17,06
4.	Maximilian Rößler	1999	Chemnitzer PSV	01:21,74

### Jahrgang 1998

1.	Felix Habl	1998	Chemnitzer PSV	01:07,74
2.	Max Fiedler	1998	SSV Aue-Schneeberg	01:09,20
3.	Niklas Drechsel	1998	Chemnitzer PSV	01:22,27

#### Disgualifikation

Disquaiiiikauvii					
Toni Barbaru Rodriguez	1998	Chemnitzer PSV	13:34 Uhr		
Der Schwimmer bewegte die Beine auf der Bahn in der senkrechten Ebene (Delphinbeinschlag).					
Maximilian Timm	1998	SC Chemnitz von 1892	13:30 Uhr		
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.					

### Jahrgang 1997

1.	Fabian Newald	1997	Chemnitzer PSV	01:03,84
2.	Steve Häcker	1997	SSV Aue-Schneeberg	01:08,43
3.	Valentin Schmieder	1997	SV 1990 Zschopau	01:10,60







